
PVMU 52306/2020 40
OŽP 3371/2019

SMLOUVA O DÍLO
Dodatek č.l

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník”)

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 smlouvy objednatele: PVMU 52306/2020 40

Smluvní strany

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:

Statutární město Prostějov
nám.T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
ve věcech smluvních Ing. Martinou Cetkovskou,
vedoucí odboru životního prostředí
00288659IČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel'1)

Název zhotovitele: Ing. Petr Ondruška
Sídlo:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Lichnov - Dubnice 35, 794 01 Krnov
12125326

V souladu s ujednáním v článku 8. Závěrečná ustanovení, odstavce 3) smlouvy o dílo č. objednatele
PVMU 145956/2019 40 ze dne 4.12.2019, jejímž předmětem je dílo „ Plán revitalizace biokoridoru
Hloučela “ se mění následující texty výše uvedené smlouvy takto:

1.

ČI. 2 Doba plnění, kontrola prací, provádění díla se původní text odstavce 3) nahrazuje
novým, který zní:

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu v době plnění:
Zahájení realizace díla: listopad 2019
Ukončení realizace díla: 22.června 2020

2.

Závěrečná ustanovení Dodatku ě. 1

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele PVMU 145956/2019 40 ze dne
4.12.2019, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po
jejich podpisu obdrží každá strana po dvou výtiscích.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

1



PVMU 52306/2020 40
OŽP 3371/2019

V Prostějově dne:

Za objednatele:

Ink. Petr OndruškaIng. Martina Cetkovská
vedoucí odboru životního prostředí íi

2


